
 

Comune di Sclafani Bagni 
Città Metropolitana di Palermo 

SETTORE TECNICO 

Via Umberto I, 3 - 90020 Sclafani Bagni (PA) - Tel. 0921 541097 - Partita IVA n. 02583080821 - Codice fiscale n. 87001270823 

www.comune.sclafani-bagni.pa.it 

e_mail: ufftec@comune.sclafani-bagni.pa.it - pec: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it 

 

 

OGGETTO: Divieto di transito e sosta temporanea tra la via Geraci e la via Salita Santa Rosalia. 

 

ORDINANZA  N° 11/2022 Reg. Ord. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
(nominato con determina del Sindaco n. 118 del 07 maggio 2021- 

proroga incarico con determinazione sindacale n. 113 del 06/05/2022)  

  

 

del  Comune suddetto; 

 

CONSIDERATO che la ditta Cannata Marisa  deve eseguire dei lavori di manutenzione ordinaria sul  

fabbricato di civile abitazione di sua  proprietà, sito tra la via Geraci e la Salita Santa Rosalia; 

VISTA la richiesta avanzata dalla stessa, assunta al prot. gen. il 15/12/2022 al n. SCL 2022-0005539 

con la quale chiede l’emissione di un’ordinanza di chiusura al transito e alla sosta dei veicoli di ogni 

genere nella via Geraci e nella Salita Santa Rosalia, onde poter eseguire detti lavori; 

CONSIDERATO che per eseguire detti lavori l’ampiezza della strada non consente il transito di 

alcun veicolo; 

RITENUTO di dover chiudere al transito e alla sosta la via Geraci e la Salita Santa Rosalia, sito in cui 

dovranno essere eseguiti i suddetti lavori; 

RITENUTA la necessità di predisporre le condizioni per garantire un regolare svolgimento dei lavori 

sulla sede stradale e assicurare la pubblica incolumità; 

VISTO  il vigente Regolamento di Polizia Urbana;     

VISTO  il Testo Unico delle leggi di P.S.; 

VISTO l’ O.R.EE.LL. approvato con L.R.15.3.1963 n.16 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il vigente C.d.S. approvato  con   D. Lgs  30/4/92 n° 285 e successive  modifiche ed   

integrazioni 

O R D I N A 

L’interdizione al transito e alla sosta temporanea ai veicoli di qualsiasi genere, nella via Geraci e 

nella Salita Santa Rosalia dal civico n. 5 al civico n. 16, dal  giorno 19/12/2022 e fino al termine dei 

lavori. 

 La Ditta esecutrice dei lavori è incaricata dell’apposizione della relativa segnaletica. 

 I trasgressori saranno puniti ai sensi delle vigenti norme in materia. 

E’ fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza. 

Gli Agenti della Forza Pubblica e la Polizia Municipale sono incaricati di darvi esecuzione. 

 

Sclafani Bagni, 16/12/2022 


		2022-12-16T10:49:15+0000
	Valenza Renato




